
RUSKININKŲ MIKALOJAUS KONSTANTINO ČIURLIONIO MENO MOKYKLA  

(preliminarus stovyklos pristatymas) 

 

MENINĖ, PAŽINTINĖ IR POILSIO STOVYKLA 

„Spalvinga vasara“ 

 

 

   Vaikų meninė, pažintinė ir poilsio dienos stovykla – galimybė vaikams išbandyti ir realizuoti 

savo kūrybinius sumanymus įvairiuose muzikiniuose, meniniuose ir choreografijos  

užsiėmimuose. Tikslinga  ir įdomi meninė veikla įkvėps nuotaikingiems meniniams 

eksperimentams. Vaikai susipažins su įvairiomis dailės technikomis, elementariais šokių 

judesiais, mokysis taisyklingos laikysenos. Muzikos užsiėmimų metu  - pažintis su įvairiausiais 

muzikos instrumentais, muzikiniai žaidimai, linksmos improvizacijos.  

   Druskininkų gamtoje stovyklautojai pažins žemės meno žanrą. Stovyklos metu bus puiki 

galimybė susipažinti ir su Druskininkuose kuriančiais menininkais iš arčiau.  Dalinsimės 

idėjomis, padrąsinsime kurti, improvizuoti ir bent trumpam pabėgti nuo kasdienybės. 

 

LAIKAS IR TRUKMĖ 

Birželio 19-23 dienomis, 

9.00-17.00 

 

5 dienos įspūdžių, pažinimo ir kūrybinio džiaugsmo! 

 

VAIKŲ AMŽIUS 

7-9 metų mokiniai. 

 

KAINA 

115.00 eurų (iš jų 50 eurų dotuoja savivaldybė) 

(maitinimas, įvairios veiklos, priemonės) 

 

STOVYKLAUSIME 

Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokykloje, 

mokyklos V. K. Jonyno dailės skyriuje, 

įvairiose Druskininkų ir apylinkių erdvėse. 

 

VALGYSIME 

du kartus per dieną, Druskininkų VESK Pietų Lietuvos filialas (Vilniaus al. 30). 

 

PROGRAMA 

 

Birželio 19-23 d. 

9.00 val. - 17.00 val. 

Planuojama veikla 

1 stovyklos diena 9.00-9.30 Atvykimas, stovyklos programos pristatymas, supažindinimas 

su taisyklėmis, instruktažais. 

9.35-12.30 Muzikos ir choreografijos  veiklos. 

12.45-13.30 Pietūs.  

13.40 Išvykimas į Milių sodybą (Žaliamiškio g. 32, Stračiūnai). Medaus 

bitininkų edukacija.  

Apie 16:30 Grįžimas į meno mokyklą. 

17:00 Išvykimas namo 

2 stovyklos diena 9.00-12.00 Grafikos edukacija „Minčių atspaudai“ / Onutė Zakarienė  

(2 ak./val.) 

Etnografijos edukacija „Raštas“ / Neringa Akstinienė (2 ak./val.) 

12.30-13.30 Pietūs. 

13:40 – 14:10 Ekskursija po Druskininkus traukinuku.  



 

14.30 apie17.00 Plaukimas laivu į Liškiavą, ekskursija į bažnyčią, jos 

rūsius.  

Apie 17:30 Išvykimas namo 

3 stovyklos diena 9.00-12.00 Muzikos ir choreografijos veiklos. 

12.30-13.30 Pietūs.  

13:40 Išvyka į Varėną, į kiną.  

Apie 17.00 Grįžimas į Meno mokyklą. 

4 stovyklos diena 9.00-12.00 val. Skulptūros edukacija „MinkŠTAI“ / Giulnara 

Kupčinskienė (2 ak./val.) 

Animacijos edukacija „STOP kadras“ / Alė Kalėdienė (2 ak./ val.) 

12.30-13.30 Pietūs.  

13:40 Išvyka pas kalvį. „Kalvio žaidimai“ 

Apie 17.00 Grįžimas į Meno mokyklą. 

 5 stovyklos diena 9.00-11.00 Rankdarbių edukacija.  

11:30 Orientacinis žaidimas „Ieškome lobio“. Edukacija „Picų kepimas“. 

Šventiniai pietūs.  

14.30-15.30 Kitos veiklos. Pasiruošimas stovyklos uždarymo renginiui,  

16.00-17.00 Stovyklos uždarymas.  

 

 

REGISTRACIJA  

 

El. p.organizatore@druskininkumm.lt 

Mob.: +370 699 92042 

 

 


